
17/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=867232

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=867232 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 282020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

31.472.148/0001-52  VC COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/08/2020 20:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.032.137/0001-04  VIGUI´ST INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/08/2020 07:44  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.567.265/0001-27  SCORPION INFORMATICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/08/2020 13:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.547.557/0001-09  VIDEOCONFERENCIA BRASIL TECNOLOGIA I.S. LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/08/2020 18:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.010.218/0001-31  NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/08/2020 11:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.672.915/0001-30  MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 ME/EPP
Data Declarações: 30/08/2020 18:44  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.768.037/0001-98  EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO ME/EPP
Data Declarações: 31/08/2020 07:52  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.489.661/0001-22  AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/08/2020 08:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.519.346/0001-97  GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 31/08/2020 08:37  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



17/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=867232

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=867232 2/2

Fechar

javascript:self.print()

